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معاون محترم بهداشت دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان

سرپرست محترم اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه

رؤسای محترم کلیه مراکز آموزشی درمانی و بیمارستان های تابعه

رؤسای محترم کلیه بیمارستان های خصوصی، خیریه، و وابسته به ارگانها

مدیران محترم کلیه شبکه های بهداشت و درمان تابعه دانشگاه

با سلام و احترام

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، نظر به ضرورت ارتقای فرآیندها، یکپارچه سازی عملکرد و 
بهرهبرداری اصولی از دستورالعملهای ابلاغی وزارت متبوع و با توجه به بروز برخی ناهماهنگیهای گزارش شده در اعزام و انتقال 
بیماران بین بیمارستانهای تحت پوشش دانشگاه، ضروری است کلیه مراکز درمانی تحت پوشش ضمن اجرای کامل "دستورالعمل 
جامع اعزام و انتقال بیماران بین مراکز درمانی (ابلاغیه شماره ۸۷۹/د۴۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۴)"، مطابق با فلوچارت اعزام و انتقال 

بیمار بین مراکز درمانی( مصوب کمیته کشوری MCMC) ( بهپیوست)، به شرح زیر اقدام نمایند: 
الزامی است مسیر فرآیند در چارچوب مشخص شده در فلوچارت بصورت گام به گام اجرا شود. 

الزامی است درخواست اعزام و انتقال بیمار پس از درخواست پزشک معالج و قبل از شروع فرآیند اخذ پذیرش، توسط  
مرکز درمانی مبدا در زیرسیستم مربوطه در سامانه  MCMC ثبت گردد و سپس بوسیله تماس تلفنی مورد فوق 
 “MCMC” توسط سوپروایزر بیمارستان پذیرش گیرنده به اطلاع کارشناس اداره هدایت و پایش مراقبت های درمانی

دانشگاه رسانده شود.
الزامی است در فرآیند اعزام، اخذ پذیرش صرفا توسط اداره هدایت و پایش مراقبت های درمانی ”MCMC“ دانشگاه  

انجام، و مجموع گام های فرآیند نیز توسط این مرکز انجام یا هدایت شود.
در تمام مراحل فرآیند اعزام/انتقال بیمار، بیمارستانها مجاز نمی باشند که جهت اخذ پذیرش خارج از چارچوب و  

ضوابط، با سایر بیمارستانها هماهنگی به عمل آورند، کلیه بیمارستانها در این خصوص تابع MCMC دانشگاه بوده و 
ملزم به هماهنگی با این مرکز خواهند بود.

اخذ پذیرش از مراکز درمانی سایر دانشگاهها صرفا بوسیله ی تماس اداره هدایت و پایش مراقبت های درمانی  
”MCMC“ در دو دانشگاه با هم می باشد. 

توجه ویژه به اجرای ماده ۱۲ "دستورالعمل جامع اعزام و انتقال بیماران بین مراکز درمانی" پیرامون الزامات اعزام و  
انتقال بیمار ضروری است.

شایان ذکراست جهت مراکز غیر دانشگاهی که دسترسی به اتوماسیون اداری ندارند دستورالعمل مذکور بر روی سایت معاونت 

درمان، مدیریت نظارت و اعتباربخشی ، اداره نظارت و اعتباربخشی ، اداره اورژانس بیمارستانی، در قسمت آیین نامه ها و 

دستورالعمل ها بارگذاری شده است.

رونوشت :
سرپرست محترم نظارت و اعتبار بخشی امور درمان جناب آقای دکتر دیباجی فروشانی


